
 

 

Area Ricerca, Internazionalizzazione, Trasferimento Tecnologico e Terza Missione 
Dirigente Dott. Paolo Pellizzaro 

Ufficio Ricerca e Qualità 
Responsabile: Dott. A. Francesco Piana 
e-mail: afpiana@uniss.it 
Tel.: +39. 079.229611 

 
 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 recante "Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza 
del sistema universitario"; 
VISTO lo Statuto dell'Autonomia dell’Università degli studi di Sassari emanato con Decreto Rettorale n. 
2845 del 7 dicembre 2011, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 298 del 23 dicembre 
2011 e successive modifiche intervenute;  
VISTA l’istituzione presso ciascun Dipartimento di un Comitato per la Ricerca avente le funzioni previste 
dall’art. 42 dello Statuto dell'Autonomia dell’Università degli studi di Sassari; 
CONSIDERATA l’opportunità di istituire la Commissione di Ateneo per gli Studi e la Ricerca con il 
compito di assistere e coordinare le attività del Prorettorato alla Ricerca nel settore specifico 
 

DECRETA 
 

Articolo 1 
 

È istituita la Commissione di Ateneo per gli Studi e la Ricerca con il compito di assistere e coordinare le 
attività del Prorettore alla Ricerca nel settore specifico, con particolare riguardo agli adempimenti per la 
valutazione e per la programmazione. 
 

Articolo 2 
 
La Commissione è composta dal Prorettore alla Ricerca (Presidente) e dai Referenti dei Comitati per la 
Ricerca dei Dipartimenti. Assolve alle funzioni di Segretario il responsabile dell'Ufficio Ricerca e Qualità. 
 
 
            

                   IL RETTORE 
                 (Prof. Gavino Mariotti) 
 
 
 
 
 

 




		2021-01-28T15:38:19+0100
	Mariotti Gavino




